

כָּל הַלּוֹמֵד זֶהר בְּכָל יוֹם
מִבְּטָח לוֹ שֶׁהוּא בּוֹ עוֹלָם הַבָּא



כָּל הַשּׁוֹמֵה הִלְכוֹת בְּכָל יוֹם
מִבְּטָח לוֹ שֶׁהוּא בּוֹ עוֹלָם הַבָּא

יג תשרי

אמר רבי חנינא משום רבי שמעון בן יוחאי: "אין לו להקדוש ברוך הוא בביית גניזו אלא אוצר של ידאת שמים שנאמר (ישעיה לג) ידאת ה' היא אוצרו (ברכות לג) וכלי למוד תורת הסוד אי אפשר להגיע לטפת ידאת שמים".

קובץ ראשון לחדש תשרי

פסק משה רבנו ע"ה:
בספר הזהר נצא
מהגלות ברחמים

"כי לא תשכח
מפי זרעו" הם
אותיות יוחאי

ספר זוהר שולחן ערוף שיחב"ר התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי

בְּלִשׁוֹן הַקְּדוּשׁ לְשׁ"ס דף היומי

והוא: זוהר ושלחן ערוף מחולק לשלש שנים
ללמוד דף זוהר ושלחן ערוף היומי עם דף גמרא היומי

תפילה מיוחדת לפני לימוד הזהר ביחד עם שולחן ערוף

זוהר שולחן ערוף

מי שנותן מיטתו בין צפון לדרום יהיו לו בנים זכרים

בזוהר פרשת במדבר (ק"ח): - שמאלו תחת לראשי וימינו תתבקני. שמאלו - זהו צפון, וימינו - זהו דרום. וסוד זה למדנו, שהקדוש-ברוך-הוא נותן מטתו בין צפון לדרום, ואותות הבן הזה בודאי, ועל זה יש לבני אדם לתת מטתם בין צפון לדרום.

שולחן ערוף

א. המטיל מים מן הצופים ולפנים (פי' מקום שיכולים משם לראות הר הבית ומשם והלאה אין יכולים לראות רש"י) (לא) ישוב ופניו פלפי הקדש, (אלא לצפון או לדרום) או יסלק הקדש לצדדין.

ב. כשנפנה בשדה אם הוא אחורי הגדר, יפנה מייד, ובבקעה יתרחק, עד מקום שלא יוכל חברו לראות פרועו.

ג. לא ישוב במהרה ובחזק, ולא יאנם לרחק עצמו יותר מדאי, שלא ינתק שני הפרכשותא.

ד. לא יקנח ביד ימין.

ה. לא יקנח בקרם משום בשפים, ולא בעשבים יבשים, שהמקנה בדבר שהאור שולט בו, שני התחתונות נושרות. ולא בצרור שקנח בו חברו, מפני שמביא את האדם לידי תחתוניות: הגה: ועכשו שבתאי בסאות שלנו אינן בשדה נהגו לקנח (בקרם וכן נהגו לקנח) בדבר שהאור שולט בו, ואינו מזיק, ופוק חזי מאי עמא דבר. (הדושי אנדה פרק המוציא).

כבוד רבונם ולא יודעים על מה עומד העולם

כשנכנס לבית הפסא לא יברך ולא יקרא בתורה אפלו דבר אחד עד שירחץ ידיו! ואם תאמר בגלל שהם מלכלכים - לא כן הוא, במה התלכלכו? אלא אוי לבני העולם שלא משגיחים ולא יודעים על כבוד רבונם ולא יודעים על מה עומד העולם. יש רוח אחד בכל בית כפסא שבעולם ששם שורה ונהנה מאותו לבלוף וטנפת, ומיד שורה על אותן אצבעות ידי הבן אדם.

בזוהר במדבר (ק"ב) בשעה שהאדם קם צריך לנקות עצמו מקודם.

שלחן ערוף

ב. יהא צנוע בבית הפסא ולא יגלה עצמו עד שישב: הגה: ולא ילכו שני אנשים ביחד, גם לא ידבר שם, ויסגר הדלת בעדו משום צניעות. (אור זרוע).

ג. אם רוצה למשמש בפי הטבעת בצרור או בקיסם לפתח נקביו, ימשמש קדם שישב ולא ימשמש אחר שישב, מפני שקשה לכשפים.

ד. לא יגלה עצמו כי אם מלאחריו טפה, ומלפניו טפחים, ואשה, מאחריה טפה, ומלפניה.

ה. אם נפנה במקום מגלה שאין בו מחצות יבון שיהיו פניו לדרום ואחוריו לצפון או איפכא, אבל בין מזרח למערב אסור: ולהטיל מים בכל ענין שרי (בית יוסף בשם הרמב"ם).

ו. וכן אסור לישן בין מזרח למערב אם אשתו עמו, ונכון להזהר אפלו בשאין אשתו עמו.